2020年12月８日

 各  位

会 社 名 セ ブ ン 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 木下 浩一

（コード番号 ７８９６東証・名証第２部）
問合せ先 管 理 本 部 長 河合 剛

（Ｔ Ｅ Ｌ ０ ５ ７ ４ － ２ ８ － ７ ８ ０ ０）

（訂正）「主要株主、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動、並びに都築木

材株式会社及び西垣林業株式会社による当社株式（証券コード7896）の取得（追加）に関す

るお知らせ」の一部訂正について

 2020年12月７日付に公表いたしました「主要株主、主要株主である筆頭株主及びその他の関係

会社の異動、並びに都築木材株式会社及び西垣林業株式会社による当社株式（証券コード7896）

の取得（追加）に関するお知らせ」について、開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

においても異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線で

示しております。

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

 【訂正前】

  該当事項はありません。

 【訂正後】

  上記の異動により、都築木材株式会社が新たに当社の開示対象となる非上場の親会社等に該

当いたします。

以 上